
f A
FACULTAD DE ARTES

EXP-UNC: 0059111/2015

VISTO

La Resolución Decanal ad referéndum de este Cuerpo W
47/2016 por la cual se rectifica parcialmente el Calendario Académico
2016,Y

CONSIDERANDO

Que este Cuerpo refrenda lo actuado por la Sra. Decana a través
de la citada Resolución.

Por ello,

El HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ARTES

R E S U E L V E:

ARTícULO 12: Aprobar la Resolución Decanal ad referéndum de este
Cuerpo W 47/2016.

ARTíCULO 22: Protocolizar. Incluir en el Digesto Electrónico. Comunicar a
Secretaría Académica, a los Departamentos Académicos, al Area de
Enseñanza y al Area de Comunicación Institucional para su difusión.
Cumplido. Archivar.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE
LA FACULTAD DE ARTES DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA A
VEINTlUN OlAS DEl MES DE MARZO DE DOS MIL DIECISEIS.

RESOlUCiÓN N2
GRC

-- <1----
DRA. M. CECILIA IRAZUSTA

SECRETARIA. ACilDEMJCA
FACULTAD DE ARTES - UNe

059

~/!) I

IAM 8. KITROS

l Decana
Facultad de Artes

Un rsidad Nacional de Córdoba


	00000001

